年    月    日

株式会社創新 行

御 注 文 書

この度は書籍のご注文、誠にありがとうございます。

以下に必要事項をご記入いただき、お送りいただけますようお願い申し上げます。

（単位：円）

内 容 一冊当たり 注文数

ビジョナリー会計の戦略と実務 3,000

消費税 300

送 料 300

合計金額 3,600

御注文者様

（ご請求先）

御送付先

御送付先様名：

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

御住所：

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TEL：

ご記入いただきましたら、以下ＦＡＸ番号までご返信くださいませ。

書籍発送の際、ご請求書を同封させていただきます。

ＦＡＸ番号 044-811-8678

株式会社創新  代表取締役 高良 明

ＴＥＬ 044-811-4111